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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 230 000 zł

Mieszkanie 3 pokojowe o pow. 57,5 do remontu. Mieszkanie znajduje się w bardzo dobrej lokalizacji.
- pierwszy pokój ok.18m2
- drugi pokój ok.12 m2
- trzeci pokój ok. 10m2
- kuchnia ok. 8m2
- łazienka ok.3m2
- WC ok. 1m2
- przedpokój z szafą w zabudowie ok. 6m2
- balkon ok.4m2
Atutem mieszkania jest ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej.
Dogodna lokalizacja, w pobliżu komunikacja miejska, sklepy spożywcze, banki, Manhattan, Uniwersytet
Szczeciński, Park Kasprowicza, CH Galaxy, WDS.
Możliwość wykupienia murowanego garażu.
Serdecznie zapraszam na prezentację ze względu na lokalizację oraz bardzo dobrą cenę.

Symbol INW26153 Symbol SWO 315198
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 230 000,00 PLN Cena w EURO 53 567,00 €

Cena w USD 61 364,00 $ Cena za m2 4 000,00 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica al. Wyzwolenia

Powierzchnia całkowita 57,50 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Standard DO REMONTU Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Telewizja kablowa JEST Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 147

Violetta Michalak
agent nieruchomości
pośrednik licencjonowany
moje referencje >>>

600267067
violetta@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,violetta-strzeszewska,75.html

